
Nom : Prénom :

                  @

Réservé au

Service

(M) (F)

(PAR)
RACE & VARIETE

  Préciser races naines et cobayes

Prix de 

vente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

a

Courriel : 

N° d'ordre

Les tatouages sont à communiquer lors de l'encagement

Groupement du Bas-Rhin des Eleveurs de Lapins de Race Pure
Président Francis Gerber - 67260 SARRE UNION

EXPOSITION CUNICOLE NATIONALE 18-19/01/2020  -  Déclaration d'inscription

Clôture des inscriptions samedi 23 décembre 2019

Téléphone:

Ralph Schmitt - 18, rue de la Gare - 67790 STEINBOURG - cunicole67@free.fr - 06 60 86 51 83
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Les tatouages sont à communiquer lors de l'encagement


